第 ブロック組長 各位

令和 年 月 日

第 ブロック・ブロック長

第 ブロック《組長会》の開催について

 先日は、《組長会》の開催日時決定に際し、アンケートへのご協力をいただきまして誠に有り難うござ

いました。

皆様のご希望が一番多かった日時及び自治会館会議室の空室状況を勘案し、下記のとおり開催日時を決

定しましたのでご連絡いたします。

なお、開催日時がご希望どおりにならなかった皆様には心からお詫び申し上げます。当日のご都合がつ

きましたら、ぜひともご出席くださいますようお願いいたします。

                      記

１ 開催日時  令和 年 月 日（ ） 時間   ： ～ ：

２ 開催場所  西柴団地自治会館会議室

３ その他   茶菓子等の準備の都合上、当日の出欠について下の連絡票にご記入の上、

         月 日( )までに、ブロック長自宅のポストに投函くださいますようお願いいたしま

す。

・・・・・・・・・・・・・・・・キ   リ   ト   リ・・・・・・・・・・・・・・・・

 連    絡    票

（お名前）

月 日（ ） ： ～ ： の組長会に

＊ いずれかに〇印をご記入ください。

（ ）出席する。

（ ）欠席する。